UBND PHƯỜNG MỸ THƯỢNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG

VÀ ĐÔ THỊ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 35 /CV-KTHTĐT

Về việc cắt cỏ, tỉa cành cây, phát

quang bụi rậm tại kiệt 13, TDP

Trung Đông

Mỹ Thượng, ngày 17 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Tổ trưởng TDP Trung Đông, phường Mỹ Thượng

Phòng Kinh tế Hạ tầng Đô thị được Ủy ban nhân dân phường Mỹ Thượng

giao tiếp nhận và xử lý phản ánh của người dân về việc “Cây cỏ mọc um tùm tại

kiệt 13, Trung Đông làm hạn chế đường đi. Kính mong chính quyền địa phương

nhắc nhỡ hộ gia đình cắt tỉa gọn gàng, thông thoáng”.

Sau khi nhận được phản ánh Phòng Kinh tế Hạ tầng Đô thị phường có ý

kiến như sau:

Vị trí kiến nghị đã được phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường kiểm tra

và nhận thấy cây cỏ mọc um tùm 2 bên đường, cành cây che khuất tầm nhìn khi

giao thông trong kiệt làm ảnh hưởng đến cảnh quang môi trường.

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường đề nghị Tổ trưởng TDP Trung

Đông vận động các hộ gia đình ở tại kiệt 13, TDP Trung Đông ra quân thực hiện

Chủ nhật xanh cắt cỏ, tỉa cành cây để tạo cảnh quang thông thoáng, đảm bảo giao

thông đi lại trong kiệt.

Đề nghị quý gia đình và tổ trưởng TDP phối hợp  thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Dương Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T16:49:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Dương Thái<dthai.mythuong@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!